
UCHWAŁA Nr XXXIX/358/06 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 21 września 2006r. 
 

w sprawie: zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego – Priorytet 3 „Rozwój lokalny” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 
17 poz. 128) , Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie Projektu „Budowa kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej w osiedlu Leśna w Działdowie – etap I – zadanie 1” w formie weksla „in blanco” Gminy – Miasto 
Działdowo wraz z deklaracją wekslową do kwoty 1.809.698,-zł 

 
2. Zabezpieczenie, o którym mowa w ust. 1 ustanawia się na okres 5 lat od dnia zawarcia umowy.  

 
§ 2. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych miasta, z tytułu podatków i opłat lokalnych. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
        

 


